
 

Na osnovu člana 107 stav 6 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti (“Službeni list CG”, br. 27/13, 

1/15, 42/15, 47/15, 56/16, 66/16 i 01/17), člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva 

(“Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 19/10) i člana 15 Odluke o osnivanju Javne ustanove 

‘’Dnevni centar za djecu i omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju’’ (“Službeni list CG- 

Opštinski propisi”, br. 05/14) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 07. februara 

2017. godine donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O  IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA JAVNE USTANOVE 

    ‘’DNEVNI CENTAR ZA DJECU I OMLADINU SA SMETNJAMA I TEŠKOĆAMA U 

RAZVOJU’’ 

 

 

  1. Imenuju  se  članovi Upravnog odbora Javne ustanove ‘’Dnevni centar za djecu i omladinu sa 

smetnjama   i teškoćama u razvoju: 

 

         1. Mira Babović, predsjednik 

         2. Ksenija Vukadinović, član, 

         3. Dejan Jovanović, član. 

 

 

2. Mandat predsjednika i članova Savjeta urediće se Statutom  Javne ustanove ‘’Dnevni centar za djecu i 

omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju’’.         

 

 

3 . Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u “Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 10-87/1 

Budva, 07. februar 2017. godine 
 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

Mijomir Pejović 

 

 

 

 

 


